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urządzeniem.  

 Kabel winien przebiegać swobodnie wokół urządzenia  
 
Wymiana bezpieczników: 
Bezpieczniki można wymienić tylko na bezpieczniki o tych samych parametrach: 

- do głównego gniazda 2 bezpieczniki T 500 mA 250V (6.3X32) 
- do zasilania PCB 1 bezpiecznik F 2 A 250V (5x20) 
- do PCB 1 bezpiecznik T1.25 A (5x20) 

 
3 ● BEZPIECZEŃSTWO 
 
Po zdefiniowaniu przez fizjoterapeutę protokołu należy potwierdzić poprawne wprowadzenie 
danych (czas trwania sesji, częstotliwości, itp.). 
Pacjent musi znać funkcje pilota takie, jak START / STOP / REVERSE. 
Pacjent musi mieć dostęp do pilota przez cały czas trwania zabiegu.  
KINETEC Prima Advanced jest zgodna z normami dyrektywy 93/42/CEE. 

RYZYKO EKSPLOZJI:  
Urządzenie nie jest zaprojektowany do pracy w obecności łatwopalnych środków medycznych. 

 
W przypadku interferencji z polem elektromagnetycznym innych urządzeń należy przesunąć 
urządzenie na bezpieczną odległość. 
KINETEC Prima Advanced spełnia obowiązujące standardy dotyczące pola elektromagnetycznego dla 
wyrobów medycznych (IEC 601.1.2) dotyczące bezpieczeństwa elektrycznego. 
Podczas pracy urządzenia nie należy dotykać ruchomych części, istnieje ryzyko uszkodzenia ciała.  
 
 
4 ● URUCHOMIENIE URZĄDZENIA 
 
Należy włączyć urządzenie przełącznikiem (2).  
Zapala się żółta lampka kontrolna (3) na panelu sterującym. 
 
Funkcja START / STOP / REVERSE 
KINETEC Prima Advanced  jest urządzeniem, które posiada funkcje 
START/STOP/REVERSE. 
By zatrzymać urządzenie należy wcisnąć przycisk na pilocie.  
Ponowne naciśnięcie przycisku na pilocie spowoduje,  
uruchomienie urządzenia z przeciwnym kierunkiem ruchu. 
 

UWAGA!    Dla zwiększenia bezpieczeństwa należy przed 
                   uruchomieniemurządzenia przekazać pilot pacjentowi. 

 
Ustawianie limitów WYPROSTU i ZGIĘCIA 
Limit kąta dla zgięcia reguluje się za pomocą pokrętła (4). 
Limit kąta wyprostu reguluje się za pomocą pokrętła (5). 
Limity kąta wyprostu i zgięcia można ustawiać, gdy urządzenie nie pracuje  
lub podczas sesji z pacjentem. 
 
Ustawianie PRĘDKOŚCI 
Prędkość reguluje się za pomocą pokrętła (6). 
Przy prędkości maksymalnej, urządzenie porusza się z prędkością 145 °  
na minutę (dla osoby o średniej długości uda). 
Przy prędkości minimalnej, urządzenie porusza się z prędkością 40 ° na minutę  
(dla osoby o średniej długości uda). 
Prędkość można ustawiać, gdy urządzenie jest nie pracuje lub podczas sesji 


